2010 р. (додається).

З питання № 5 порядку денного

"Визначення порядку покриття збиткiв Товариства за минулi роки " 

СЛУХАЛИ: Токарського М.М., який запропонував затвердити наступний порядок покриття

збиткiв Товариства за 2010 рiк: збитки у сумi 122 000 (сто двадцять двi тисячi) гривень покрити за

рахунок нерозподiленого прибутку минулих рокiв.

ГОЛОСУВАЛИ: "за" - одноголосно (100% або 12 494 887 голосiв вiд загальної кiлькостi присутнiх

на зборах акцiонерiв).

ВИРIШИЛИ:

5. Збитки у сумi 121 899 (сто двадцять одна тисяча вiсiмсот дев'яноста дев'ять) гривень, понесенi